PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71-CEP 87111-230

DECRETON. 1840/2016

SÚMULA: Retifica e ratifica o Decreto n.º RIO 1824/2016 que nomeia FERNANDO SANT ANA, na forma BOBS OB St que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º- Fica retificado e ratificado no Art. 1º do Decreto nº 1824/2016 de 04 de novembro de 2016, publicado no órgão oficial do Município no dia 05 de novembro de 2016.
Onde se 1ê: Diretor do Departamento de Geração de Trabalho e Renda, Símbolo CC-2, subordinado à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Leia-se: Diretor do Departamento de Administração de Cemitério, Símbolo CC-2, subordinado à Secretaria Municipal de Urbanismo.
Art.2º- Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto nº 1824/2016.
Art.3º- Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação, retroativo a 07 de novembro de 2016.

PAÇO MUNICIPAL, 08 de novembro de 2016.

CARLOSÃALBERTO | DE PAULA JUNIOR